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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for KUHLMANN EL-VARME A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 28. april 2025

Direktion

Charlotte Bjergaard Madsen
Direktør

Bestyrelse

Charlotte Bjergaard Madsen Lars Kuhlmann-Jensen Michael Lindebjerg Møller
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Til kapitalejerne i KUHLMANN EL-VARME A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KUHLMANN EL-VARME A/S for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Odense, den 28. april 2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Palle Søby
Statsautoriseret revisor
mne8942
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Virksomheden KUHLMANN EL-VARME A/S
Tarupvej 51 
5210 Odense NV

Telefon 66122325
E-mail invoice@kuhlmann.dk
Hjemmeside www.kuhlmann-electroheat.com
CVR-nr. 26085942
Stiftelsesdato 19. juni 2001
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Charlotte Bjergaard Madsen, Direktør
Lars Kuhlmann-Jensen
Michael Lindebjerg Møller

Direktion Charlotte Bjergaard Madsen

Revisor SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.søbyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af varmelegemer til industrien.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
12.584.106, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 16.872.321, og en 
egenkapital på kr. 9.324.403.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for KUHLMANN EL-VARME A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

84
83

5H
hq

P
z2

52
53

58
79

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

84
83

5H
hq

P
z2

52
53

58
79



KUHLMANN EL-VARME A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

-9 -
 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til fremstillingspris, der indbefatter medgået 
materialeforbrug og direkte lønomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

84
83

5H
hq

P
z2

52
53

58
79

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

84
83

5H
hq

P
z2

52
53

58
79



KUHLMANN EL-VARME A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

-11 -
 

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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KUHLMANN EL-VARME A/S

Resultatopgørelse
 

-12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 24.978.977 27.878.637

Personaleomkostninger 1 -8.673.951 -7.748.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -15.915 -15.915
Driftsresultat 16.289.111 20.114.278

Renteindtægter m.v. i øvrigt 2 34.748 62.813
Andre finansielle omkostninger 3 -181.320 -45.411
Resultat før skat 16.142.539 20.131.680

Skat af årets resultat 4 -3.558.433 -4.431.472
Årets resultat 12.584.106 15.700.208

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.700.000 3.200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 9.650.000 12.500.000
Overført resultat 234.106 208
Resultatdisponering 12.584.106 15.700.208
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KUHLMANN EL-VARME A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 15.279 31.194
Materielle anlægsaktiver 15.279 31.194

Anlægsaktiver 15.279 31.194

Råvarer og hjælpematerialer 9.649.979 11.463.480
Varebeholdninger 9.649.979 11.463.480

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.067.711 3.389.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 130.000 130.000
Andre tilgodehavender 28.936 265.516
Periodeafgrænsningsposter 237.872 189.100
Tilgodehavender 4.464.519 3.973.988

Likvide beholdninger 2.742.544 4.355.266

Omsætningsaktiver 16.857.042 19.792.734

Aktiver 16.872.321 19.823.928
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KUHLMANN EL-VARME A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 6.124.403 5.890.297
Udbytte for regnskabsåret 2.700.000 3.200.000
Egenkapital 9.324.403 9.590.297

Hensættelser til udskudt skat 3.361 289
Hensatte forpligtelser 3.361 289

Modtagne forudbetalinger fra kunder 123.956 466.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.247.809 890.283
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.113.645 3.989.593
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 3.555.361 4.432.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 503.786 454.404
Kortfristede gældsforpligtelser 7.544.557 10.233.342

Gældsforpligtelser 7.544.557 10.233.342

Passiver 16.872.321 19.823.928

Usædvanlige forhold 6
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 7
Usikkerhed ved indregning og måling 8
Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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KUHLMANN EL-VARME A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

 
 

 
  Ekstra-   

 
 

  ordinært   
 

 
 Udbytte for udbytte for   

Virksomheds-
 

Overført regnskabs- regnskabs-   
kapital

 
resultat året året I alt

Egenkapital 1. januar 2024
 

500.000
 

5.890.297 3.200.000 0 9.590.297

Foreslået udbytte
 

0
 

0 2.700.000 0 2.700.000

Betalt udbytte
 

0
 

0 -3.200.000 0 -3.200.000

Ekstraordinære uddelinger
 

0
 

0 0 9.650.000 9.650.000

Årets resultat
 

0
 

234.106 0 0 234.106

Betalt ekstraordinært udbytte
 

0
 

0 0 -9.650.000 -9.650.000

Egenkapital 31. december 2024
 

500.000
 

6.124.403 2.700.000 0 9.324.403  

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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KUHLMANN EL-VARME A/S

Noter
 

-16 -
 

2024 2023
1. Personaleomkostninger
Løn og gager 7.466.554 6.814.998
Pensioner 915.445 809.481
Andre omkostninger til social sikring 291.952 123.965

8.673.951 7.748.444

Gennemsnitligt antal beskæftigede 16 16

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 34.748 62.813

34.748 62.813

3. Finansielle omkostninger
Renter tilknyttede virksomheder 180.909 45.411
Renteomkostninger m.v. i øvrigt 411 0

181.320 45.411

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 3.555.361 4.432.783
Regulering af udskudt skat 3.072 -1.311

3.558.433 4.431.472

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 329.491 329.491
Kostpris ultimo 329.491 329.491

Af- og nedskrivninger primo -298.297 -282.382
Årets afskrivninger -15.915 -15.915
Af- og nedskrivninger ultimo -314.212 -298.297

Regnskabsmæssig værdi ultimo 15.279 31.194

6. Usædvanlige forhold
Der er ingen udsædvanlige forhold.

7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

8. Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.
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KUHLMANN EL-VARME A/S

Noter
 

-17 -
 

9. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kvelle Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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65C3DACD92E9C46085EC494528E8BBA4636D6CD96A12BD5B9B807B537FF8A6103A54AFAF5F0082 ¬  
62E97F06F45D5458FAD96B70FA48B16811E0FBEEB32F77A02F











{

  "at_hash": "uRj4T72KU3jMam9rEluMTg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746608309",

  "birthdate": "1963-01-17",

  "exp": "1746611910",

  "iat": "1746608310",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "59187541-858b-4bbc-9aea-f4be769219eb",

  "name": "Charlotte Bjergaard Madsen",

  "nonce": "638822050887620176.YzEyN2U4YjUtZDllYS00MmE1LWJhYzMtNGYzODAxYmEwZWI2YjJhNTBhZDktOTI0My00OTcxLTk1NGMtYWQyYWQ0YWE5ZGNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1334613c-bd97-4abf-9684-0959502cf915",

  "rat": "1746608291",

  "sid": "d4ca5e6c-d7d7-46ca-9e8c-e5de8e861189",

  "sub": "1334613c-bd97-4abf-9684-0959502cf915",

  "transaction_id": "0d07d018-c6c3-45a6-baab-43357e3b490d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWUyY2RiMDctYzA1Zi00OTBhLWI3MTMtMWVlNjRmMmM2YzJifDAwMDAwMDAzfDVhNTFhM2IyLTUzY2EtNGU5Yi1iMDAxLTAxY2FiMTY2ZDBlMHwyNTI1MzU4Nzk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-07T08:58:52.6615294Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252535879",

  "agreementId_50359auZnSm252535879": "50359auZnSm252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_484835HhqPz252535879": "484835HhqPz252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_7e2d92PRgTu252535879": "7e2d92PRgTu252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_5792d7KZrPY252535879": "5792d7KZrPY252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)"

}








Proof of Signing For Palle Søby



This is the proof of signing on the order with Reference ID f693ffqPpWK252535879.



Document Details



Created: 07-05-2025 07:51:00 UTC



Received: 08-05-2025 10:44:50 UTC



Signed: 08-05-2025 11:28:03 UTC



Signer Information



Name Palle Søby



Email palle@soebyrevisorer.dk



IP Address 95.166.185.118:61950



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



729EDDC852832419E1E3E7A617DE28B515F7E88598393378B102DDF4D27AEADCAC2F39274F6846 ¬  
F916B02239F5AA90D0FDAE8989801604650A0A7416B3EF45AE











{

  "at_hash": "C0EfPyRLVQDGtMh2Et-guA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746703661",

  "birthdate": "1953-04-24",

  "exp": "1746707262",

  "iat": "1746703662",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7a0b1033-506e-4526-8b9c-66fc8a62aa19",

  "name": "Palle Søby",

  "nonce": "638823004330635307.NzEwNmU5NGYtZDM0My00ZjAxLTk4N2YtYTk4ODQ2NGNkNDhmMWU3Yjg0OTktM2IwYy00MmJmLTk4NjgtOGM0ZWYxNTA3Zjcy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96",

  "rat": "1746703635",

  "sid": "b4a5869f-f977-44a8-918c-5eaf4e9900dd",

  "ssn": "19125742",

  "sub": "36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96",

  "transaction_id": "f6476d3f-bc40-435d-b053-34385e47b977",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWUyY2RiMDctYzA1Zi00OTBhLWI3MTMtMWVlNjRmMmM2YzJifDAwMDAwMDA0fDgyYWQ1N2Y4LWNmNjMtNDg4Ni05YTI1LThkMjZlMDA5N2Y5MnwyNTI1MzU4Nzk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-08T11:28:03.0316474Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252535879",

  "agreementId_50359auZnSm252535879": "50359auZnSm252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_484835HhqPz252535879": "484835HhqPz252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5792d7KZrPY252535879": "5792d7KZrPY252535879 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
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